
 
 

UCHWAŁA NR XXVI.356.2012 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA  

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001, 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011, Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), art. 419 § 1, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011, Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna - Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 15 okręgów wyborczych, których 
numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Wykaz graficzny podziału Miasta Muszyna na okręgi wyborcze stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. Wykaz graficzny sołectw gminy stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwałę przekazuje się, po jednym egzemplarzu Wojewodzie Małopolskiemu w Krakowie 
i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu.  

§ 3. Na ustalenia Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w sprawie okręgów wyborczych, podjęte 
w uchwale, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 6.  

1. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, zarządzonych po 
zakończeniu kadencji Rady wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 r.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  
Jerzy Majka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5672



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI.356.2012   
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   
z dnia 26 października 2012 r.  
 

 Nr 
okręgu  

Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych 
wybieralnych 

w okręgu 
wyborczym  

1.  MUSZYNA: Osiedle „Śródmieście” (ulice: Jasna, Kity, Kościelna, Krótka, Krzywa, Rolanda, Rynek,  
21 Stycznia, Wąska)  

1  

2.  MUSZYNA: Osiedle „Zazamcze” (ulice: Basztowa, Lipowa Nowa, Zazamcze, Zielona)  1  

3.  MUSZYNA: część Osiedla „Piłsudskiego” (ulice: Ogrodowa, Zefirka,)  1  

4.  MUSZYNA: część Osiedla „Piłsudskiego” (ulica Piłsudskiego, Al. Zdrojowa, Mściwujewskiego)  1  

5.  MUSZYNA: Osiedle „Grunwaldzka”  (ulice: Grunwaldzka, Polna, Słoneczna)  1  

6.  MUSZYNA: Osiedle „Ko ściuszki”  (ulice: Kościuszki, Leśna, Podgórna, Pułaskiego)  1  

7.  Sołectwo ANDRZEJÓWKA  1  

8.  Sołectwo MILIK   1  

9.  Sołectwo ŻEGIESTÓW  (Żegiestów – Łopata Polska, Żegiestów-Zdrój)  1  

10.  Sołectwo SZCZAWNIK  1  

11.  Sołectwo ZŁOCKIE  1  

12.  Sołectwo JASTRZĘBIK   1  

13.  część Sołectwa POWROŹNIK:  lewa strona potoku „Kryniczanka” począwszy od granicy z Gminą 
Uzdrowiskową Krynica, do potoku „Muszynka”, następnie lewa strona potoku „Muszynka” do mostu w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 971, lewa strona ciągu dróg: droga wojewódzka nr 971 - droga powiatowa nr 1513K 
„Powroźnik – Tylicz” (obok Domu Wczasowego „Janosik”) oraz obszar w kierunku Wsi Wojkowa, od drogi 
publicznej Nr 292917K, przebiegającej obok Cerkwi, w kierunku cmentarza parafialnego (działki nr 429/8 
i 430), następnie lewą stroną drogi publicznej nr 292910K (działka nr 444) do potoku „Młynne”, następnie 
lewa strona potoku „Młynne” do granicy z Sołectwem Dubne  

1  

14.  część Sołectwa POWROŹNIK:  prawa strona potoku „Kryniczanka” począwszy od granicy z Gminą 
Uzdrowiskową Krynica do potoku „Muszynka”, następnie prawa strona potoku „Muszynka” do mostu w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 971, prawa strona ciągu dróg: droga wojewódzka nr 971 - droga powiatowa nr 1513K 
„Powroźnik – Tylicz” (obok Domu Wczasowego „Janosik”) oraz obszar w kierunku miejscowości Muszyna, 
od drogi publicznej Nr 292917K, przebiegającej obok Cerkwi, w kierunku cmentarza parafialnego (działki  
nr 429/8 i 430), następnie prawa strona drogi publicznej nr 292910K (działka nr 444) do potoku „Młynne”, 
następnie prawa strona potoku „Młynne” do granicy z Sołectwem Dubne  

1  

15.  Sołectwa: WOJKOWA, DUBNE, LELUCHÓW   1  
 
 
  
 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  
Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5672



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI.356.2012   
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   
z dnia 26 października 2012 r.  
 

 

 

 

  
Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  
Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5672



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI.356.2012   
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   
z dnia 26 października 2012 r.  
 

 

 

  
 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  
Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5672


		2012-11-07T15:24:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




